[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
  ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ                                                             ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ ПĂЛА ТИМЕШ                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

        ЯЛ ТĂРĂХẼН
             ЯНТИКОВСКОГО

АДМИНИСТРАЦИЙẼ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            ЙЫШĂНУ                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019-ш ç.  майăн 16 -шẽ  № 34                                                  16 мая 2019г. № 34

  Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                                 с. Янтиково
	О признании аукциона несостоявшимся

Руководствуясь ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  в связи с поступлением единственной заявки по лоту №1 на участие в аукционе КФХ Хмелева Петра Васильевича,  администрация  Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного    участка   с   кадастровым   номером 21:25:220101:389 площадью

58 000 кв.м., из земель  сельскохозяйственного назначения  с разрешенным использованием:   обеспечение сельскохозяйственного производства находящегося по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район,  Янтиковское сельское поселение, несостоявшимся.

2. В течение десяти дней направить в адрес КФХ Хмелева П.В. для подписания проект договора аренды земельного участка  по цене, равной начальной цене предмета аукциона.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.

Глава Янтиковского

сельского поселения                                                                        Г.Л.Зайцев